Siege social 25 rue du Commerce, 75015 Paris

a realise, sur la base des documents comptables qui nous ont ete presentes et dont nous assurons la tenue, le
chiffre d'affaires suivant :

Chiffre d'affaires hors taxes
Periode du 1er janvier 2024 au 31 decembre 2024

485 000,00 EUR
Quatre cent quatre-vingt-cinq mille euros

Important : Cette attestation est delivree sur la base des informations et documents transmis par l'entreprise. Elle ne constitue
pas une certification des comptes au sens de l'article L. 823-9 du Code de commerce. L'Expert-Comptable n'a pas effectue d'audit